2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 09.08.2023 № 748
	Об утверждении Положения о юридическом отделе Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить Положение о юридическом отделе Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 18.08.2017 №823 «Об утверждении Положения о юридическом отделе Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.О. Таистова) разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области В.И. Нинасова.

 Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                       А.А. Терлецкий
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.